
               
 
 
 
Kausitiedote 2023 - 2024 
 
Hei vanhemmat! 
 
Naantalin Voimistelijat haluaa tarjota lapsille, nuorille ja perheille monipuolista ja laadukasta liikuntaa 
turvallisessa ympäristössä. Voimisteluliikunta luo erinomaisen pohjan lapsen ja nuoren fyysiselle kehitykselle. 
Tervetuloa mukaan! 
 
Maksut 
 
Lasten kausimaksu on 55 euroa, kun käy yhdellä viikkotunnilla, sekä jäsenmaksu 20 euroa, joka maksetaan 
vain syyskauden alussa. Jos ryhmä harjoittelee 2 kertaa viikossa, kausimaksu on 55 euroa + 55 euroa = 110 
euroa, tai jos käy kahdessa eri ryhmässä, jotka molemmat kokoontuvat kerran viikossa, hinta on 110 euroa. 
Perheliikuntatunneilla lapsen maksun lisäksi aikuinen maksaa seuran jäsenmaksun (20 €). Lapset saavat 
käydä ensimmäisen tunnin kokeilemassa maksutta. Tämän jälkeen maksu tulee suorittaa eräpäivään 
mennessä. Jos ryhmä ei tuntunut sopivalta, lapsen osallistuminen pitää peruuttaa ottamalla yhteyttä 
toimistollemme (toimisto@nvo.fi). Myös ryhmän vaihtaminen on mahdollista ottamalla yhteyttä toimistoon ja 
sopimalla asiasta. Kaikki laskua koskevat muutokset on tehtävä ennen eräpäivää. Tämän jälkeen 
peruuttamatta jätetty paikka laskutetaan täysimääräisenä, ja mahdollisia maksuhuomautuksia lähettää 
yhteistyökumppanimme Visma. 
 
Osa ryhmistä on saanut Naantalin kaupungin tukea, jolloin maksu saattaa poiketa yllä olevasta. Tarkista 
tiedot nettisivuiltamme. Osassa ryhmistä voi olla mm. tapahtumiin liittyviä lisämaksuja, joista ko. ryhmien 
ohjaajat tiedottavat. Lasten tunnit maksetaan täysimääräisesti myös silloin, jos lapsi käy joukkuevoimistelun 
valmennusryhmässä. Huomioithan, että seuran jäsen- eikä kausimaksu sisällä vakuutusta.  
 
Viestintä 
 
Käytämme sähköistä viestintää. Tarkistathan, että olet ilmoittautumisen yhteydessä lisännyt lapsen tietoihin 
oman käytössä olevan sähköpostiosoitteen. Ohjaajat lähettävät koteihin mm. omat yhteystietonsa ja 
kausisuunnitelman painopisteet, jotta perheiden tietoisuus ryhmien toiminnasta kasvaa. Lisäksi on tärkeää, 
että jäsenrekisterissä on voimassa oleva vanhemman puhelinnumero, sillä ohjaaja saattaa ottaa yhteyttä 
tunnin aikana esim. loukkaantumistilanteessa. 
 
Mikäli perheillä on mitä tahansa kysyttävää ryhmän toiminnasta, toivomme, että olette yhteydessä 
ensisijaisesti ryhmän ohjaajiin joko tuntien yhteydessä, sähköpostitse ja/tai puhelimitse. Jos asia ei ratkea 
suoraan ohjaajan kanssa, olkaa yhteydessä NVO:n toimistoon tai hallituksen lajivastaavaan (yht. tiedot alla). 
 
Tähtiseuraohjelma 
 
Tähtiseuraohjelma on Olympiakomitean seuratoiminnan laatuohjelma, jonka tavoitteena on kehittää 
suomalaista seuratoimintaa. Naantalin Voimistelijat on mukana ohjelmassa, ja toiminnan tunnuksena toimii 
yllä oleva Tähtimerkki. Se kertoo, että seuratoimintaohjelmassa määritellyt laatutekijät toteutuvat. 
Laatutekijät liittyvät seuran hyvään johtamiseen ja hallintoon, laadukkaaseen urheilutoimintaan, seurassa 
toimiviin ihmisiin ja aineellisiin resursseihin. Lisätietoja tähtiseuraohjelmasta löydät täältä: 
https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/tahtiseura-ohjelma/ 
 
Tähtiseurana toteutamme seurassamme vastuullista toimintaa, ja haluamme ehkäistä ja puuttua kaikkeen 
epäasialliseen käytökseen välittömästi. Katso lisätietoja: https://www.nvo.fi/seura/vastuullisuus/ 
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Pelisäännöt ja erityistilanteet 
 
Jokaisessa lasten ryhmässä sovitaan ryhmän omat pelisäännöt, jotka toimitetaan myös koteihin. 
Mahdollisissa ongelmatilanteissa kannattaa ottaa yhteyttä ryhmän ohjaajiin mahdollisimman nopeasti, jotta 
tilanne saadaan ratkaistua ajoissa. 
 
Ryhmien ohjaajat ovat koulutettu tehtäviinsä. Liikuntatunnin alkaessa haluamme, että vanhemmat siirtyvät 
pukuhuonetiloihin tai kokonaan muualle ja toisaalta tulevat hakemaan lapsia tunneilta ajoissa. Näin ohjaajien 
on helpointa toteuttaa tunnit. (Perheliikunnassa aikuinen on aina lapsen mukana.)  
 
Seuran tunneille ovat kaikki lapset ja nuoret tervetulleita. Joskus voi kuitenkin ilmetä tilanteita, joissa 
lapsi/nuori tarvitsee tunneilla erityisjärjestelyitä. Nämä järjestelyt voivat liittyä esimerkiksi toistuvaan 
häiritsevään käytökseen, lapsen kykyyn ymmärtää ohjeita ryhmässä tai muuhun lapsen/nuoren 
erityishaasteeseen (esim. toistuva itkuisuus, kieltäytyminen ryhmän toiminnasta) osallistua ryhmän 
toimintaan. Jotta ryhmän toiminnan sujuvuus ja turvallisuus voidaan taata, tilanteisiin puututaan seuraavalla 
tavalla: 
 
1. Ohjaaja keskustelee lapsen vanhempien kanssa. 
 
2. Ohjaaja voi pyytää lapsen vanhemmat mukaan tunnille seuraamaan tilannetta. 
 
3. Jos tilanne ei ole ratkennut, ohjaaja pyytää lasten ja nuorten lajivastaavan tunnille mukaan seuraamaan 
tilannetta, jotta tilanteeseen saadaan muun osapuolen näkemys. 
 
4. Tarvittaessa voidaan pitää palaveri, jossa on mukana perheen ja ohjaajan lisäksi seuran lajivastaava. 
 
Toimintatavan tavoitteena on taata koko ryhmälle mahdollisuus liikkua mukavassa ilmapiirissä ja 
turvallisessa ympäristössä, jossa ohjaajien huomio kiinnittyy jokaiseen lapseen/nuoreen tasapuolisesti. 
 
Paljon lisätietoa seuran toiminnasta löytyy nettisivuiltamme www.nvo.fi ja Seurakäsikirjasta 
https://www.nvo.fi/seura/seurakasikirja/ 

 
 
Toivotamme kaikille mukavaa ja liikunnallista syksyä! 
 
 
Lajivastaava: Jenni Sorsavirta, p. 050 411 1166, jenni.sorsavirta@gmail.com 
 

Seurakoordinaattori: Pauliina Ahovaara, p. 044 305 3395, toimisto@nvo.fi 
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